會  址：403台中市西區公益路 161號 9樓-7

聯絡人︰紀慧甄、蘇皓瑜

電  話：(04)23010535 傳真：(04)23012402

受文者：本會會員公司
發文日期：中華民國 107年 3 月 12日

發文字號︰107中市建經武字第 057號

附件：公司簡介、報名回覆表、路線圖

主旨：本會建材工程委員會將於 107 年 3 月 22 日舉辦建材參訪，本次參訪對象為「大雅

廚房器具有限公司及合昱有限公司」；搶先參訪全球最大自動化廚具製造機器及櫻

花太陽能熱水器專業太陽能板製造，請於 107 年 3 月 16 日前完成報名(詳附件

二)，敬邀會員踴躍參加。

說明：

一、參訪時間︰107 年 3 月 22 日(星期四)下午 14:00～19:30（13:45 開始報到）

二、參訪行程：

時  間 流  程

13:45～14:00 集合報到

14:00～15:30
大雅廚房器具有限公司-后里廠

地址：台中市后里區水門路 78 號        TEL：04-25661016

15:30～16:00 移動時間(前往大桓陽工業)

16:00～17:20
合昱有限公司(太陽能熱水器協力廠：大垣陽工業有限公司)

地址：台中市神岡區豐工中路 56 號      TEL：04-25222195

17:40～19:00
晚餐：咕咕香甕缸雞-豐原店

地址：台中市豐原區豐原大道八段 68 號  TEL：04-25276328

19:30 賦歸

三、集合地點︰自行前往，大雅廚具-后里廠(台中市后里區水門路 78號、附件三.地圖)

四、參加對象︰本會會員公司，每間公司限額 2 位，共 40 位，額滿截止。

              (以建設、營造、建築師、設計師、代銷優先)

五、參加費用：免費，晚上用餐系由勝群金屬-陳武華理事長招待。

六、報名方式：即日起～107 年 3 月 16 日止，APP 線上報名或傳真報名，詳附件二。

七、注意事項︰

1、報名本活動需全程參與，恕不受理擇一個案參訪。

2、為維護本會信譽及受訪公司接待品質，未報名請勿逕行前往。因故不克參加者，

請於 3 月 19 日前主動來電告知，敬請各會員公司配合。

3、為促進協會 E 化，即時取得會務資訊、報名參訪活動、新法規公告等各項業務以

增強會務便利性，敬請會員代表至手機商店下載協會 APP「臺中建經」，以利掌握

第一手會務資訊。如有 APP 登入或報名問題，請與秘書處聯繫 04-23010535。

正本︰受文者

通知函

《附件一》

公司簡介

◆大雅廚房器具有限公司-后里廠

大雅廚具於 1978 年創立，秉持

著在地耕耘、前進世界的態度，用心

經營至今三十八年。順應國人對廚具

需求由實用進而到美觀、雅緻、精質

的新趨勢，最完整的團隊給予廚具美

學諮詢，該公司於 1998 年開始陸續代理義大利 DADA 廚具、德國 pronorm 廚具、日本

NASLUCK 廚具、義大利 restalli 廚具。

2011年與哈佛建築大師胡碩峰合作設計東南亞最大規模廚具美學體驗館曁設計中

心，給客戶更多選擇。

2014年籌設后里廠，斥資 4億，佔地 9000 坪。廠內使用從義大利獨家引進台灣第一

套 biesse 廚具自動化生產系統，從裁板、封邊、鑽孔…等全自動化不落地生產。每月可生

產一萬套廚具。把每個家庭的廚具當做自己的家用心製造。

以誠信、創新、愛心的理念，來製造符合現代生活美學的廚具，從台灣出發，展望未

來。

 📌大雅廚具-后里廠影片介紹：https://goo.gl/o3G2rc

◆合昱有限公司-櫻花太陽能熱水器 台中區域代理

📌營業項目：

(1)熱水、淨水系統規劃設計

(2)太陽能、熱泵熱水器

(3)全屋式淨水設備

(4)廚房衞浴精品

專業在於家用節能熱水系統及全屋式淨水系統的専業

規劃、施工及服務。

📌地址：臺中市豐原區豐原大道六段 670號

📌電話：04-25223003

📌合昱有限公司官網：

http://mccoy.com.tw/mccoy/product.html

註：太陽能熱水器協力廠-大垣陽工業有限公司  地址：台中市神岡區豐工中路 56號

https://goo.gl/o3G2rc
http://mccoy.com.tw/mccoy/product.html

《附件二》

2018年 3月 22日（四） 優質建材觀摩活動

報名方式

※以下報名路徑，請擇一使用即可。

★帳號：公司統一編號  ★密碼：0000(預設值)

◎路徑一：協會網站 www.tjcaa.com.tw→掃描首頁 QR Code 下載「臺中建經會務

APP」→會員直接登入帳號密碼(公司同仁代為報名請利用路徑三)→登入完成

後請點選「活動報名」→「107 年 3 月份建材參訪-大雅廚具、合昱太陽

能熱水器」。

                   iso 系統                      Android 系統

※APP 快速下載：  iPhone 手機                  (ASUS、SONY、

                                              HTC、oppo 手機)

◎路徑二：協會網站 www.tjcaa.com.tw→首頁「活動行事曆」點選「報名活動」→

「107 年 3 月份建材參訪-大雅廚具、合昱太陽能熱水器」。

◎路徑三：APP 報名網頁版 www.tjcaa.com.tw/login.php→直接登入公司帳號密碼

登入→點選「107 年 3 月份建材參訪-大雅廚具、合昱太陽能熱水器」報

名。

◎路徑四：報名表回傳條

公司名稱
公司電話              分機︰

聯絡人

參加者姓名 職  稱 行動電話 餐食

1.   ⃞葷   ⃞素

2.   ⃞葷   ⃞素

*報名表請傳真至(04)23012402。傳真後請來電確認是否報名完成，謝謝您。

電話 04-23010535。聯絡人︰秘書 蘇皓瑜。

http://www.tjcaa.com.tw/
http://www.tjcaa.com.tw/
http://www.tjcaa.com.tw/login.php

《附件三》

大雅廚具后里廠路線圖-請勿跟著導航走